
Id: 50DD3552-966B-4140-AC41-D876EF4118D9. Przyjęty Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 91/2024/B 
BURMISTRZA GMINY KĘTY 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji oferty wraz z przyznaniem dotacji na realizację zadania publicznego pn. 
„Ochrona zdrowia poprzez zapewnienie opieki, rehabilitacji dla osób ze spektrum autyzmu i sprzężoną 

niepełnosprawnością z terenu gminy Kęty wraz z zabezpieczeniem dowozu na zajęcia 
do Środowiskowego Domu Samopomocy typu D w Brzeszczach”. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 5 ust. 2 pkt 1, ust. 4 pkt 7, art. 11 ust. 1 pkt 2, art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1.  

Przyjmuje się do realizacji wyłonioną w drodze konkursu, ofertę Fundacji im. Brata Alberta 
z siedzibą 32-064 Rudawa, Radwanowice 1, na realizację zadania publicznego pn. „Ochrona zdrowia poprzez 
zapewnienie opieki, rehabilitacji dla osób ze spektrum autyzmu i sprzężoną niepełnosprawnością z terenu gminy 
Kęty wraz z zabezpieczeniem dowozu na zajęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy typu D w Brzeszczach” 
wraz z przyznaniem dotacji w kwocie 18 800,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy osiemset złotych 00/100). 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Infrastruktury Społecznej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 

Pełniący funkcję 
Burmistrza Gminy Kęty 

 
mgr inż. Marcin Śliwa  

 


